

**Saygıdeğer Akademisyenler,  
Kıymetli Eğitim Çalışanları,**

Türkiye’de yayın periyodunu aksatmadan çıkan ve baskı sayısı ile alanındaki diğer dergilerden ayrılan bir dergi olmayı amaçlayan 21. yüzyılda Fen ve Teknik, pek çok kütüphane, arşiv ve akademik birime düzenli olarak ulaştırılması bakımından akademik dergicilik ve Türk bilim hayatına katkı sunmayı amaçlamaktadır. Akademik performans değerlendirme sisteminde de akademisyenlerimize önemli katkısı olacağına inandığımız ve bu katkının devam edeceği aşikâr olan, Fen Bilimleri ve Teknik Araştırmalar dergimizin yeni bir sayısını sizlere takdim etmenin mutluluk ve gururunu yaşıyoruz.

Akademik çalışmanın teşvik edilmesi, bilim insanlarının kıt kaynaklarla pek çok zorluğun üstesinden gelerek ortaya koyduğu akademik üretimin takdir edilmesi doğru olmuştur. Fakat performans değerlendirme kriterlerindeki eksikliklerin o alanda çalışan akademisyenlerin öneri ve çalışmaları ile yeniden düzenlenmesi uygulamanın daha yararlı olmasına imkân verecektir. Özellikle ulusal çalışmaların, konferansların, sosyal bilimlerdeki faaliyetlerin performans kriterine alınması ve puan ağırlığı tartışılmakla beraber akademik hayatta yapılan bütün faaliyetlerin teşvik edilmesinin yararlı olacağı kanaatindeyiz.

Sendikamız eğitim çalışanlarının güçlü sesi olarak; çalışma ahlakının, hür düşüncenin ve bilim hayatının gelişmesine katkı sağlamayı büyük bir sorumluluk olarak görmektedir. Üniversitelerde binlerce üyesi bulunan sendikamız, Uluslararası Türk Dünyası Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler kongresi düzenleme kararı almıştır. UNESCO 2016 yılını, Türk dünyasının bilge şahsiyeti Hoca Ahmet Yesevi’yi anmak ve anlamak için ilmi, kültürel faaliyetlerin yapılacağı bir dönem olarak belirledi. Bizde düzenleyeceğimiz bilimsel kongreyi, Hoca Ahmet Yesevi anma yılına ithaf ederek 360 bilim insanı ve araştırmacının yaklaşık 450 tebliğle katılacağı büyük bir bilgi şölenine çevirmek arzusundayız. Bu kongre geleneğini tek bu yıldan başlayarak bir yıl eğitim ve soyla bilimler bir yıl da fen ve mühendislik bilimleri olarak devam ettirmek istiyoruz. Bu konuda siz kıymetli akademisyenlerimizin, üyelerimizin, şubelerimizin, teşkilatlarımızın kıymetli yönetim kurulumuzun himaye ve desteğine talibiz.

Uluslararası hakemli yayınınızın altıncı sayısını sizlere takdim ederken, danışma ve hakem kurullarında yer almak nezaketini göstererek, bu çalışmaya en büyük manevi desteği ve bilimsel öncülüğü sağlayan kıymetli hocalarımıza, dergimize büyük bir teveccüh gösteren akademisyen, eğitim çalışanı yazarlarımız ile teşkilatlarımıza Türkiye Kamu-Sen ailesi ve Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi adına teşekkür ederim.

**İsmail KONCUK**

Türkiye Kamu-Sen Konfederasyonu ve  
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı

## **Saygıdeğer Eđitimciler ve Bilim İnsanları,**

2014 yılında hazırlıklarla yola çıktığımız ve 2014 Haziran'ında başlamış olduğumuz heyecanlı ve bir o kadar da zevkli bir uğraşın beşinci üçüncü yılına Haziran ( 5. sayımız ile ) ulaşmış bulunmaktayız Bilim hayatının birbirini tamamlayan bir bütün halinde toplumun ve dünyanın kalkınmasında oynadığı payları düşünerek eğitim ve sosyal bilimler alanında 2012 yılında başlatmış olduğumuz dergicilik faaliyetine fen ve teknik bilimler alanında 2014 yılından itibaren çıkardığımız bu yayın ile katkı sunma gayretimize yazar ve destekçilerimizin katkıları bizleri oldukça memnun etmiştir.

Bu güne kadar yüz binden fazla okunma ve kırk altı binden fazla makale indirilme sayısına ulaşan ve ülkemizin dört bir tarafına dağılan derginiz akademik çalışmalara destek yolunda hızla ilerlemektedir. Aynı heyecan ve ruh ile yolumuza devam edeceğiz. Bunu yaparken de şiarımız "Gelişerek devam etmek ve devam ederek gelişmek olacaktır." Bu hususta cömertçe göstermiş olduğunuz ilgi ve desteğin devam edeceğine inanıyoruz. Bu desteğe layık olmaya çalışacağımıza söz veriyoruz.

Dergimizin ilk sayısından bu güne kadar emeđi geçen bütün eğitimcilere ve bilim insanlarına, yayın danışma kurulumuza, Türk Eğitim-Sen teşkilatlarına ve mensuplarına, Türk Eğitim-Sen'in yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden bu konuda hiçbir desteđini esirgemeyen genel başkanımız Sayın İsmail KONCUK'a huzurlarınızda teşekkürü zevkle yerine getirilmesi gereken bir borç olarak görürüz.

**Doç. Dr. Mehmet Ali KIRPIK**

**Dr. Hakan KIR**

**21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergisi Editörleri**